
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ 2022 

НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА – СЕКЦИЈА ЗА СПИН И МУШИЦА 

 

ПРВА ДРЖАВНА СПИН ЛИГА 
 

1-во и 2-ро коло 

19.03.2022 и 20.03.2022 на река Треска (Скопски дел) 
 

3-то и 4-то коло 

26.03.2022 и 27.03.2022 на река Треска (Скопски дел) 
 

Алтернативни патеки се река Радика и езеро Шум. 

 

ДРЖАВЕН СПИН КУП 

29.05.2020 на река Треска (Скопски дел) 

Алтернативна патека е езеро Шум. 

 

ПРВА ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА 
 

1-во и 2-ро коло 

10.09.2022 на река Треска (Скопски дел) 

3-то и 4-то коло 

11.09.2022 на река Треска (Скопски дел) 

Алтернативна патека за Треска e Радика  

 

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕКЦИЈА ЗА СПИН И МУШИЦА 
 


